PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO
EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1066/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N°: 0001/2025

CONTRATO Nº: 0025/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO
CNPJ: 02.739.753/0001-49
CONTRATADO(A): FLORESTA ATACADISTA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 22.594.694/0001-75
OBJETO: Contratação direta por Dispensa de licitação na modalidade eletrônica a aquisição de
material  do  tipo  ferragens  em  geral,  a  fim  de  atender  as  necessidades  precípuas  do  Gabinete  da
Prefeita Municipal de Itaporã do Tocantins-TO e Secretarias Dependentes.
VALOR GLOBAL:  R$ 47.734,05 (quarenta e sete mil, setecentos e trinta e quatro reais e cinco
centavos).
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 13/08/2025 à 31/12/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.24.15.451.0041.2.008
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 1.500.0000.00000
PROGRAMA: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA.
DATA DO CONTRATO: 13/08/2025
ORDENADOR RESPONSÁVEL: ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA
Itaporã do Tocantins -TO, aos 14 dias de agosto de 2025.

ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA
Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-519e67-14082025172434

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1166/2025

http://www.tcpdf.org